

---

## TG proiector cu led 150W si componente de circuite electrice

I.D.: 64072428

---

Data publicarii 09.12.21 Coduri CPV 31520000-7 31681400-7

---

Pretul estimativ: 2.167,23 RON - 2.167,23 RON

---

Descriere: 1. TG proiector cu led 150W 5 buc 2. TABLOU 12 SIGURANTE PT bc 1.000 29.9900 29.99 5.70  
2 VARTA H.ENERGY 4906 bc 20.000 1.7900 35.80 6.80 3 SIR CLEME 14MM BC 3.000 1.9800  
5.94 1.13 4 BANDA IZOLATOARE 25M BC 1.000 5.8000 5.80 1.10 5 PHILIPS BEC CU LED 13W  
E27 (100W) BC 10.000 13.5000 135.00 25.65 6 DOZA DERIVATIE PT 65/35 BC 5.000 2.9500  
14.75 2.80 7 CABLU MYYM 3\*1,5 M 40.000 2.7200 108.80 20.67 8 CONECTOR TERMINAL 4MM  
BC 6.000 4.7500 28.50 5.42 9 DOZA PT PATRATA 65/65 BC 5.000 4.4000 22.00 4.18 10  
DIBLU+HOLSURUB 8 BC 80.000 0.5800 46.40 8.82

---